
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 5/2023 ze dne 3.7.2023

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, S. Bláha

1 Při kontrole staveniště ramp jsme zjistili zásadní nedostatky u vchodu 3109. 
Kontaktovali jsme firmu Garaventalift a důrazně požádali o okamžitou nápravu. O 
výsledku vás budeme informovat. Stavba u vchodu 3107 a 3108 je zatím v pořádku.

2 Znovu žádáme vlastníky, aby nám neprodleně hlásili jakékoliv změny počtu 
osob v bytě. To samé platí, pokud se změní vlastník bytu (např. byt přepíšete na 
děti), získání bytu v rámci dědictví apod.

3 Připravujeme shromáždění, které se uskuteční v ZUŠ Voborského 
19.9.2023 od 17.30 do 20.00. O konání budeme informovat samozřejmě 
pozvánkami ve schránkách a na nástěnkách. Již teď moc prosíme o co největší 
účast, budeme projednávat řadu důležitých záležitostí. Děkujeme.

4 Na  boku  našeho  domu  (u  hřiště)  si  ve  fasádě  udělal  hnízdo  datel  nebo 
strakapoud.  Patrně tam má mladé,  ale až vyletí  z hnízda budeme opravu fasády 
řešit. 

5 V poslední době se bohužel zhoršil „pořádek“ v našem domě. Již pár hodin 
pro úklidu je na chodbách v přízemí a někdy i  výtazích bláto, nedávno ve výtahu 
3109 vylitá káva apod. Samozřejmě chápeme, že můžete přijít nebo přijet na kole 
z výletu  do  přírody,  kde  je  v lese  třeba  mokro,  ale  není  nic  jednoduššího  větší 
nepořádek po sobě uklidit. Chceme všichni bydlet v čistém a příjemném prostředí. 
Moc děkujeme za pochopení

Příští zasedání výboru se bude konat během srpna 2023.

V Praze dne 4.7. 2023
Zapsala: Dana Soukupová


